AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET
RANDONNEURS FRANCAIS 1921 DE
RANDONNEURS EUROPEENS 1976 ‘N DONNEU RS MON DIAUX

RANDONNEURS MONDIAUX 1983 FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
Nom du parcours : BRM 200 km N° homologation : 2009 CO 01
Société organisatrice : TRIPLE P. GARDEEN CodeA! FR835626
Nom du responsable : GAUTHIER Claudy Ligue : Céte d'Azur
Adresse du responsable : Brevet 200 km Km 205
28, Avenue Louis Masson - 83130 - LA GARDE Date : 23/04/22
Lieu de départ : Complexe Sportif Guy Moquet 1 Heure de départ : 07:00
Chemin de la Planquette - LA GARDE SECOURS : SAMU 15 - POMPIERS 18 - URGEN. 112 (t
Dénivelée : 2188 m - Département : 83 Tarifs : FFCT 6 € - Autres 9€ -  Option médaille : 6 €
C.MICHELIN | Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES Altitude
N° 527 Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
La Garde (Guy Moquet 1) 527 |D67/D554E/] 0,0 0 30 7:00 8:00
La Farlede (centre) 527 D97 6,0 6 75
Sollies Pont (centre) 527 |D97 3,0 9 83
Cuers (centre et a droite) 527 D40 7,0 16 140
X D43/D40 ( face - traverser la D43) 527 D40 2,5 18,5 188
X D40/D12 (a gauche) 527 D12 8,0 26,5 433
Rocbaron 527 |D12 1,5 28 383
X D43/D12 (en face) 527 D12 3,5 31,5 334
X D12/D554 (a gauche) 527 D554 1,0 32,5 309
Forcalqueiret (dir Brignoles) 527 |D554 1,0 33,5 297
X D554/D43 (a gauche) 527 D43 1,5 35 308
X D43/D12 (a gauche) 527 D12 1,5 36,5 307
Camps la Source 527 D12 3 39,5 270
X D12/DN7 (déviation St Maximin) 527 DN7 4 43,5 220
X DN7/D554 (a droite) 527 D554 1,5 45 215
Le Val (par extérieur) 527 D562 3,5 48,5 247
X D562/D22 527 D22 3,5 52 210
X D45/D22 527 D22 2 54 148
Montfort sur Argens (extérieur) 527 D22 2 56 141
X D222/D22 (dir Cotignac) 527 D22 0,5 56,5 150
Controle 1 - Oratoire © 527 D22 3,5 60 186 8:46 11:00
X D22/D13 (a gauche) 527 D13 2,5 62,5 181
Cotignac 527 D13 2 64,5 225
X D22/D13 (a gauche dir Barjols) 527 |D13 2 66,5 322
X D13/D560 (en face) 527 D13 4 70,5 399
Cote 472 527 D13 2,5 73 472




C.MICHELIN | Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES Altitude
N° 527 Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
X D32/D13 (a gauche) 527 |D13 1,5 74,5 436
Le Logis 527 |D13 1 75,5 421
La Bréguiére 527 |D13 0,5 76 412
X CV/D13 527 |D13 1,5 77,5 441
X D71/D13 (a droite) 527 |D13 2,5 80 471
Montmeyan ( gauche avant le village] 527 |D30 2,5 82,5 486
X D30/D69 (a droite St Julien le M.)) 527 |D69 4,5 87 536
La Mourotte 527 |D69 4,5 91,5 514
Les Rouviéres 527 D69 3,5 95 538
L'Eclou 527 |D69 2,5 97,5 486
St Pierre (En face Vinon) 527 D69 1,5 99 440
Le Jas des Hugous 527 D69 2 101 482
Malaurie 527 |D69 2 103 388
Contréle 2 canal mixte © 527 |D69 1 104 361 10:04 13:56
X CV/D69 (a gauche) 527 |D69 3,5 107,5 289
Vinon sur Verdon 527 D952 3,5 111 272
X D852/D554 527 |D554 0,5 11,5 273
Cote 370 527 |D554 1,5 113 370
Passage du canal 527 D554 3 116 356
Ginasservis (dir.La Verdiere) 527 |D554 4 120 409
X D36/D554 527 |D554 1 121 416
X D35/D554 527 |D554 5 126 481
La Verdiére 527 |D554 3 129 413
Varages (dir.St Maximin) 527 |D561 5,5 134,5 355
X D561/D35 527 |D35 0,5 135 333
Brue Auriac (a droite) 527 |D560 9 144 260
X D560/D35 527 |D35 2,5 146,5 303
Bras (a droite) 527 |D28 7 153,5 262
X D28/D34 (dir. Tourves) 527 |D34 1,5 155 263
Tourves 527 |D205 8,5 163,5 301
Controle 3 Pont de chemin de fer 527 D205 0,5 164 290 11:49 17:56
X DN7/D205 527 D205 0,5 164,5 267
X D205/D5 527 |D5 4 168,5 250
X D95/D5 527 |D5 2,5 171 337
Cote 414 527 |D5 2 173 414
La Roquebrussanne 527 D5 2 175 374
X D5/D554 527 |D554 5 180 324
Méounes 527 |D554 3 183 275
X D202/D554 527 |D554 1,5 184,5 218
Belgentier 527 |D554 4 188,5 150
Solliés-Toucas 527 D554 55 194 106
R. P Solliés-Pont (L'Enclos-cimetiere 527 |CV 1,5 195,5 95
Le Logis 527 |D97 1,5 197 80




C.MICHELIN | Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES Altitude
N° 527 Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
La Farlede (a gauche dir. La Crau)) 527 |D554E 0,5 197,5 75
X D554E/D554 (a droite prison et ZI) 527 D554 2 199,5 52
X D554/D67 (Zone indus Castorama 527 |D67 1 200,5 58
La Garde - Guy Moquet 1 527 FIN 4,5 205 30 13:02 20:30

Si vous abondonnez, tél au 06 60 74 36 66

SITUATION des
CONTROLES

sur Argens

CONTROLE 1 : Oratoire sur D22, a gauche, 4 km aprés Monfort

CONTROLE 2: Canal, sur D69, a gauche, 5 km aprés St Pierre

IMPORTANT

Je respecte le code de la route en toute circonstance.

Le parcours est classifié rouge : 2188 m de dénivelée et 205 km.




